
 
 
 

Uchwała Nr 646/2023 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania o udzielnie zamówienia publicznego                    
na zadanie pn.: „Bankowa obsługa budżetu powiatu drawskiego oraz jego jednostek 

organizacyjnych” 
 
 
 
Na podstawie art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych                       
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w trybie podstawowym, na zadanie pn.: „Bankowa obsługa budżetu powiatu drawskiego oraz jego 
jednostek organizacyjnych” 
 
 
 
 

§2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Cybula 
 

2. Waldemar Włodarczyk   ---------------- 
 

3. Zbigniew Dudor 
 

4. Marek Tobiszewski 
 

 
 

 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy o finansach publicznych bankową obsługę budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego wykonuje bank wybrany na zasadach określonych w przepisach 
o zamówieniach publicznych. Obecnie trwająca roczna umowa wygasa w sierpniu 2023 roku. 

W związku z powyższym potrzebne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenia 
zamówienia publicznego w celu wyboru banku do obsługi budżetu, które będzie podstawą do 
zawarcia nowej umowy, w której zostanie unormowana kwestia obsługi rachunków bankowych, 
prowadzenia punktu kasowego oraz możliwość zaciągania kredytu w rachunku bieżącym. 

 
 
      

Sporządził: Joanna Andrykowska  
 

 
 


